令和元年 11月 22日

 保 護 者 各 位

                             岩手県立黒沢尻工業高等学校

                             校 長  三  田  章  徳

第 99回全国高校ラグビー大会応援生徒募集について（一次案内）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、ラ

グビー部の全国大会出場に際し、保護者の皆様から、多大なる御支援をいただいておりますことに、

心より感謝申し上げます。１２月７日（土）に行われる組合せ抽選会で試合日程が決まり次第、本

格的に応援の準備を進めていきたいと考えております。

つきましては、下記のとおり生徒の応援団を募集しますので、参加を希望する場合は、二次案内

の参加申込・承諾書に参加費を添えて申し込みくださいますよう御案内いたします。

記

１ 応援計画  二次案内の際に旅程表を提示します。

２ 必要経費  Ａ：初戦コース 15,000円

          ※12/27(金)か 28(土)のみ応援する。翌日は自由行動日とし、夕方に出発。

           翌々日の早朝に帰校予定。

Ｂ：連戦コース 25,000円  ※勝ち進んだ時に連泊して応援。

３ 申  込

（１）12月 9日（月）までに参加希望の意思表示（クラス毎に調査します。）

（２）12月 17日（火）までに参加費と承諾書を添えて申し込み

４ そ の 他

 （１）必要経費には、募金額（3,000円）が含まれています。

（２）Ａ（初戦コース）は、勝敗に関わらず、初戦翌々日の早朝に帰校します。

（３）Ｂ（連戦コース）が初戦で敗戦した場合、初戦コースと一緒に帰校し、後日１万円を返金

します。

（４）第３回戦以降まで勝ち進んだ場合：Ｂ（連戦コース）は１泊増で１万円が追加されます。

＜担 当＞

生徒指導部

小林、辰柳、佐々木（耀）

TEL：0197-66-4115

FAX：0197-66-4117